
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/267/2014 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013r. poz. 885, 938), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/235/2013 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 

Gminy Lubrza na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany w: 

- § 1 Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 151 574,37 zł 

 Dochody bieżące 

 Dz. 758    Różne rozliczenia  48 479,00 

   § 2920  Subwencje z budżetu państwa, w tym:  48 479,00 

     - część oświatowa subwencji ogólnej  48 479,00 

 Dz. 801    Oświata i wychowanie  84 795,37 

   § 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 700,00 

   § 2910  Wpływy ze zwrotów dotacji  80 095,37 

 Dz. 852    Pomoc społeczna  18 300,00 

   § 0690  Wpływy z różnych opłat  18 300,00 

- § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 570 470,32 zł 

 Wydatki bieżące 

 Dz.600    Transport i łączność  26 000,00 

   Rozdz.60016  Drogi publiczne gminne  6 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

   Rozdz.60017  Drogi wewnętrzne  20 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1139



 Dz.700    Gospodarka mieszkaniowa  10 600,00 

   Rozdz.70095  Pozostała działalność  10 600,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10 600,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 600,00 

 Dz.801    Oświata i wychowanie  174 408,47 

   Rozdz.80101  Szkoły podstawowe  126 011,47 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 782,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 782,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 121 229,47 

   Rozdz.80104  Przedszkola  41 479,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 41 479,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 479,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

   Rozdz.80148  Stołówki szkolne  6 918,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 918,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 218,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 700,00 

 Dz.852    Pomoc społeczna  33 500,00 

   Rozdz.85295  Pozostała działalność  33 500,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 33 500,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 500,00 

 Dz.900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 000,00 

   Rozdz.90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  16 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

 Dz.921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

   Rozdz.92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

 Wydatki majątkowe 

 Dz.010    Rolnictwo i łowiectwo  14 000,00 

   Rozdz.01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  9 000,00 

 wydatki majątkowe 9 000,00 

   Rozdz.01095  Pozostała działalność  5 000,00 

 wydatki majątkowe 5 000,00 

 Dz. 600    Transport i łączność  32 000,00 

   Rozdz.60017  Drogi wewnętrzne  32 000,00 

 wydatki majątkowe 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1139



 Dz. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  46 000,00 

   Rozdz.75412  Ochotnicze straże pożarne  46 000,00 

 wydatki majątkowe 46 000,00 

 Dz. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  86 961,85 

   Rozdz.90002  Gospodarka odpadami  33 961,85 

 wydatki majątkowe 33 961,85 

   Rozdz.90017  Zakłady gospodarki komunalnej  53 000,00 

 wydatki majątkowe 53 000,00 

 Dz. 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  93 000,00 

   Rozdz.92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92 000,00 

 wydatki majątkowe 92 000,00 

   Rozdz.92195  Pozostała działalność  1 000,00 

 wydatki majątkowe 1 000,00 

 Dz. 926    Kultura fizyczna  28 000,00 

   Rozdz.92601  Obiekty sportowe  13 000,00 

 wydatki majątkowe 13 000,00 

   Rozdz.92695  Pozostała działalność  15 000,00 

 wydatki majątkowe 15 000,00 

- § 2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 154 229,47 zł 

 Wydatki bieżące 

 Dz. 801    Oświata i wychowanie  121 229,47 

   Rozdz.80101  Szkoły podstawowe  121 229,47 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 121 229,47 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 229,47 

 Dz.852    Pomoc społeczna  6 000,00 

   Rozdz.85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 000,00 

 wydatki bieżące w tym: 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

 Wydatki majątkowe 

 Dz. 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 000,00 

   Rozdz.92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  27 000,00 

 wydatki majątkowe 27 000,00 

- § 4 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 264 666,48 zł 

 §  950  Wolne środki  264 666,48 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1139


		2014-04-22T14:14:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




